中标通知书

（项目编号：QTH1A240130)

  普拉克环保系统(北京)有限公司  ：

缩进 你方于  2024年10月4日   所递交的  丰台区循环经济产业园餐厨厨余垃圾处理厂技改升级项

目-厌氧系统设备采购及安装   投标文件已被我方接受，被确定为中标人。

招标项目

名称

丰台区循环经济产业园餐厨厨余垃圾处理厂技改升级项目-厌氧系统设备采购及安装  

中标价格 小写： 34899000 元    大写： 叁仟肆佰捌拾玖万玖仟元整

供货周期

合同生效且土建基础交付后，148天内完成招标范围内新建厌氧系统安装，达到工艺设备

系统带料调试的条件:随后70天内完成新建厌氧系统单罐带料调试及性能验收、90天内完

成新建厌氧系统双罐带料调试及性能验收，具备满负荷试生产的条件。原湿式厌氧系统改

造在新建厌氧系统投产后开始执行，120天内完成全部设备改造以及性能验收。为保证不

影响正常生产，设备的交货和安装服从招标人的整体安排。

供货地点 北京市丰台区北天堂村420号丰台区循环经济产业园内招标人指定地点

生产厂家